证券代码: 833047

证券简称: 天堰科技

主办券商:广发证券

天津天堰科技股份有限公司 关于暂停参加军队物资工程服务采购活动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

军队采购网(以下简称"军采网")于 2025年3月17日发布《关于对天津 天堰科技股份有限公司暂停处理公告概要》,联勤保障部队后勤部采购管理处决 定自 2025年3月17日起暂停天津天堰科技股份有限公司(以下简称"公司") 参加全军物资工程服务采购活动的资格,具体情况如下:

一、军采网发布的公告概要

供应商名称: 天津天堰科技股份有限公司

统一社会信用代码: 9112000072750607XT

暂停事由:在 2021 年 1 月组织的采购活动中,存在串通投标、价格虚高行为。

处理结果:根据军队供应商管理相关规定,自 2025 年 3 月 17 日起暂停其参加全军物资工程服务采购活动资格。

暂停生效范围 (单位): 全军

暂停时间: 2025-03-17

组织形式:集中采购

处理部门: 联勤保障部队后勤部采购管理处

二、对公司的影响及风险提示

收到上述处理结果后,公司高度重视,已就该事项形成原因开展内部核查并 积极申诉中。目前公司整体经营情况正常,该处理结果预计短期内将对公司生产 经营产生一定影响,但不会影响公司的持续经营。同时公司将进一步加强合规管理,根据进展情况及时履行信息披露义务,敬请投资者谨慎决策,注意投资风险。特此公告。

天津天堰科技股份有限公司 董事会 2025年3月18日